[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО    КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2018г.                                   с. Григорьевка                                                       № 62

О внесении изменений в постановление от 09.09.2014г №89 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований
к служебному поведению муниципальных служащих администрации
Григорьевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»
( в редакции постановлений от  20.10.2015г №120; от 26.02.2016г №41; от 30.05.2016г №64; от 03.11.2017г №53; от 17.01.2018г №1)

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02 марта 2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», от 19.09.2017         № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», Уставом Григорьевского сельского поселения, на основании Протеста Прокуратуры Михайловского района от 10.01.2018г №7-22-2018/44, Протеста от 20.09.2018г 37-3-2018, администрация Григорьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 09.09.2014г №89 « Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Григорьевского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов (в редакции постановления от 20.10.2015г №120; от 26.02.2016г №41; от 30.05.2016г №64; от 03.11.2017г №53; от 17.01.2018г№1) следующие изменения и дополнения:

    1.1 Пункт 12 подпункт а) абзац первый Положения изложить в следующей редакции:
« а) представление Губернатором Приморского края или лицом, им уполномоченное в соответствии с пунктом 31 Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2009 г. N 1065, материалов проверки, свидетельствующих:».

2. Обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом Григорьевского сельского поселения.
3. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Григорьевского сельского поселения-
глава администрации поселения                                                                            А.С. Дрёмин

image1.png